silenziatori
si
l
si
le
n
zi
at

C
O
Come ordinare
Silenziatore ad assorbimento circolare
Fissaggio ad innesto (I), con collare (C), con flangia (F)
Con ogiva
Lunghezza P, 1=1xd, 15=1,5xd, 2=2xd
Diametro nominale d (in mm)
Prezzi
d [mm]
Modello
€
N 21N 21
125 250 500 1000 2000 4000 8000
6 8 10 14 18 16 15
8 14 16 26 33 28 27
1 1,5 2 2,5 3
7 16 28 46 66
GA Z/L ???x???
si
le
n
zi
at
o
ri
Versione 11/00
Caratteristiche tecniche Dimensionali
Generalità
Le unità della serie GA sono griglie di aspirazione
ed espulsione per installazioni esterne ad elementi
orizzontali fissi inclinati, utilizzate per l’immissione di
aria esterna, per l’espulsione dell’aria esausta dagli
ambienti, laddove vi sia necessità di ridurre il livello
di rumorosità. Si raccomanda nel posizionamento
esterno di queste unità terminali l’applicazione di una
rete protettiva antivolatile.
-	 Dimensioni da 300x450 a 1.950x1.950 mm
-	 Profondità 300 mm (o 600 mm per costruzione doppia)
-	 Costruzione in acciaio zincato (GAZ) o in alluminio naturale (GAL)
-	 Alette fisse a passo 150 mm disposte orizzontalmente
-	 Materiale fonoassorbente lana di roccia da 55 kg/m3 con rete
micorstirata
-	 Flangia da 40 mm
-	 Rete antivolatile su richiesta
-	 Fissaggio a mezzo viti
Selezione rapida
ATTENUAZIONE
Frequenza [Hz]
Esecuzione semplice [dB]
Esecuzione doppia [dB]
PERDITE DI CARICO
Velocità* [m/s]
Perdita di carico tot [Pa]
*Velocità riferita alla sezione (B-35)x(H-215)
Come ordinare
Griglie afoniche
Costruzione in acciaio (Z) o in alluminio (L)
Dimensioni nominali (in mm)
Serie GA
griglie afoniche
S
er
ie
 G
A
b
o
cc
h
e
tt
e
 d
i
m
an
d
at
a
N 22N 22
GAL
300 400 450 500 600 700 750 800
450 455,94 528,57 503,81 563,07 551,69 631,70 599,90 665,84
600 520,21 609,92 584,82 656,12 648,75 748,84 713,37 795,05
750 584,16 691,60 665,16 749,20 746,17 866,02 826,85 924,26
900 648,09 772,96 746,17 842,58 842,92 983,18 940,34 1.053,14
1050 712,37 854,65 826,52 935,98 940,34 1.100,35 1.053,81 1.182,37
1200 776,63 936,32 906,86 1.029,40 1.037,42 1.217,84 1.167,63 1.311,25
1350 840,58 1.017,67 987,87 1.122,45 1.134,84 1.334,33 1.281,12 1.440,13
1500 904,86 1.099,34 1.068,54 1.216,17 1.231,91 1.451,85 1.394,61 1.569,34
1650 969,12 1.180,69 1.148,88 1.309,58 1.328,66 1.569,00 1.507,75 1.698,23
1800 1.033,40 1.262,37 1.229,56 1.402,97 1.425,74 1.686,17 1.621,57 1.827,11
1950 1.098,02 1.343,39 1.310,25 1.496,03 1.522,82 1.803,33 1.734,71 1.956,65
GAL
900 1000 1050 1100 1200 1300 1350 1400
450 657,76 735,13 694,96 769,61 742,82 838,56 790,70 873,38
600 777,32 888,11 841,58 934,31 905,52 1.027,37 969,79 1.073,56
750 907,54 1.040,43 988,21 1.099,34 1.068,54 1.215,51 1.149,21 1.274,08
900 1.037,09 1.193,41 1.134,49 1.264,04 1.231,57 1.404,31 1.328,66 1.474,27
1050 1.166,97 1.346,39 1.280,79 1.428,76 1.394,25 1.592,79 1.508,08 1.674,81
1200 1.296,84 1.499,03 1.427,07 1.593,46 1.557,30 1.781,24 1.687,17 1.874,97
1350 1.427,07 1.651,70 1.573,37 1.758,16 1.719,98 1.696,72 1.866,60 2.075,50
1500 1.556,95 1.804,69 1.719,98 1.922,84 1.883,02 2.158,19 2.045,70 2.275,35
1650 1.686,52 1.957,66 1.866,27 2.087,21 2.045,70 2.346,32 2.225,48 2.475,88
1800 1.816,73 2.110,32 2.012,90 2.252,24 2.208,73 2.535,11 2.404,90 2.676,05
1950 1.946,62 2.262,96 2.159,18 2.416,62 2.371,43 2.723,25 2.584,00 2.876,57
GAL
1500 1600 1650 1700 1800 1900 1950
450 838,56 942,67 885,77 976,49 933,64 1.045,79 981,50
600 1.034,41 1.166,29 1.098,34 1.212,82 1.162,29 1.305,56 1.226,55
750 1.229,91 1.390,59 1.310,58 1.449,17 1.390,92 1.565,67 1.471,60
900 1.425,74 1.614,52 1.522,82 1.685,18 1.619,56 1.825,45 1.716,63
1050 1.621,57 1.838,82 1.734,71 1.921,17 1.847,86 2.085,22 1.962,01
1200 1.817,06 2.062,79 1.946,95 2.156,85 2.076,84 2.344,98 2.206,72
1350 2.013,24 2.287,06 2.159,52 2.392,86 2.304,80 2.604,40 2.451,76
1500 2.209,07 2.511,02 2.371,43 2.628,85 2.534,12 2.864,53 2.697,46
1650 2.404,90 2.735,29 2.584,00 2.864,86 2.762,76 3.123,96 2.942,52
1800 2.600,39 2.958,92 2.796,22 3.101,20 2.991,73 3.384,07 3.187,56
1950 2.796,57 3.183,20 3.008,47 3.336,86 3.220,37 3.643,50 3.432,93
si
le